**oriante que ex ordine contin-**

**git. Ps. Venient ad te. Colla-**

**de festo. Deinde de domina:**

**et non plura. Ad horas. Cap-**

**et collectio de dominica. Letera de fe-**

**sto. Ad vespas ante. Tunc prin-**

**cipit cum ceteris. Cap. et col-**

**de dominica. Hymnus et de festo**